
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gegužės 12 d.

Nr. 2024-133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  134
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  134
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 134
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AVAS", kodas 300533617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6501581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Asociacija "Flow team Klaipėda", kodas 306291754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-43, LT-91134
Pranešimo Nr. 6501582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

VšĮ "Tarptautinės krepšinio operacijos", kodas 304787456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-42, LT-08103
Pranešimo Nr. 6501583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Digivesta", kodas 306257104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6501584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "TKP", kodas 300553025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A-7, LT-92236
Pranešimo Nr. 6501585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Dairava", kodas 148426263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33-12, LT-37300
Pranešimo Nr. 6501586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Liramta", kodas 300556060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, V. Mykolaičio-Putino g. 3, LT-53450
Pranešimo Nr. 6501587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTONAS", kodas 300558093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-53, LT-05105
Pranešimo Nr. 6501588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BOSCA", kodas 300559551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B, LT-03201
Pranešimo Nr. 6501589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"A sprendimai", UAB, kodas 300559245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-309, LT-08352
Pranešimo Nr. 6501590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6501591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6501592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PROTINUS", kodas 300574642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 28-16, LT-97131
Pranešimo Nr. 6501593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6501594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inresta", kodas 300575324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131, LT-02244
Pranešimo Nr. 6501595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUDIOCOMAS", kodas 300576134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6501596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakruojo agrochemijos grūdai", kodas 300577510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 13A, LT-83182
Pranešimo Nr. 6501597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 8

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Gasiūnienės individuali įmonė "ARTLAIMA", kodas 300568810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6501598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garliavos bendruomenės centras "Gaida", kodas 300569271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 17, LT-53239
Pranešimo Nr. 6501599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo gėlininkų klubas, kodas 300570291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 26, LT-83128
Pranešimo Nr. 6501600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kreipšių kaimo bendruomenė, kodas 300575865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Kreipšių k., Vėželių g. 9, LT-40461
Pranešimo Nr. 6501601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juresa", kodas 300576846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 72-17, LT-28150
Pranešimo Nr. 6501602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Judėjimas", kodas 135544742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 94-16, LT-49320
Pranešimo Nr. 6501603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 9

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

MB "Vairavimo įgūdžių praktika ", kodas 306215436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8-5, LT-79235
Pranešimo Nr. 6501604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Mažoji bendrija "Rupija", kodas 305095539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Mokyklos g. 10, LT-21354
Pranešimo Nr. 6501605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "SGamyba", kodas 305560988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6501606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "PRO sprendimai", kodas 300554675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-22, LT-51345
Pranešimo Nr. 6501607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oslo group finance", kodas 300556402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6501608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 10

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9, LT-49211
Pranešimo Nr. 6501609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilko juosta", kodas 303838353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 8, LT-92338
Pranešimo Nr. 6501610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Above the Willow", kodas 305600361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-32, LT-10318
Pranešimo Nr. 6501611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "MINTAGRA", kodas 305610416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 47A, LT-76192
Pranešimo Nr. 6501612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Laimuva", kodas 135215070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6501613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 11

- - -

Zarasų verslininkių ir vadybininkių asociacija, kodas 300553413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 8, LT-32106
Pranešimo Nr. 6501614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15, LT-08101
Pranešimo Nr. 6501615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga STEP AS, kodas 300561157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-108, LT-08240
Pranešimo Nr. 6501616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "31statyba", kodas 300562177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6501617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KVARTERAS", kodas 300562490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-61, LT-06115
Pranešimo Nr. 6501618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metada", kodas 300562992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6501619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15, LT-10224
Pranešimo Nr. 6501620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elseta", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6501621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5, LT-69193
Pranešimo Nr. 6501622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Augimas", kodas 300573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bajoriškių g. 24, LT-36159
Pranešimo Nr. 6501623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valerijaus Aleinikovo IĮ "ALKASPORT", kodas 300575858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 37, LT-76307
Pranešimo Nr. 6501624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Logistus 3PL, kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6501625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VITON", kodas 300582023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 28-17, LT-89153
Pranešimo Nr. 6501626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6501627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Žekonienės IĮ, kodas 300583157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 16, LT-38444
Pranešimo Nr. 6501628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UGNA", kodas 300584736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-5, LT-05108
Pranešimo Nr. 6501629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotaškas", kodas 273936970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-3, LT-98119
Pranešimo Nr. 6501630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos poilsis ir paslaugos", kodas 152566520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 18, LT-00302
Pranešimo Nr. 6501631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 14

Asociacija Burbulas Media, kodas 305694923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A-7, LT-92236
Pranešimo Nr. 6501632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB GLASS CON, kodas 302806790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 120-52, LT-50342
Pranešimo Nr. 6501633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Nacionalinė farmacijos pramonės asociacija, kodas 300553096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18, LT-45362
Pranešimo Nr. 6501634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "WMT Vilnius", kodas 300563674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 28A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6501635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1, LT-99135
Pranešimo Nr. 6501636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MONAKO PRODUKCIJA", kodas 300564032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6501637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kerira", kodas 300565814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Didžioji g. 19, LT-75451
Pranešimo Nr. 6501638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laurema", kodas 300570487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Rožių g. 11, LT-80113
Pranešimo Nr. 6501639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono Ašmintos kadastrinės vietovės kaimo bendruomenė "Ošvenčia", kodas 300570601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 6501640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6501641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rilis", kodas 300582824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12, LT-38439
Pranešimo Nr. 6501642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLIDAS", kodas 300585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6501643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 16

UAB "PLAMIKA", kodas 300587344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 17, LT-02248
Pranešimo Nr. 6501644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kata design", kodas 300576611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyšnių g. 3, LT-54359
Pranešimo Nr. 6501645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FASBETA", kodas 300580104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurelių g. 33, LT-25124
Pranešimo Nr. 6501646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CO finansai", kodas 300584597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21, LT-03116
Pranešimo Nr. 6501647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5, LT-09238
Pranešimo Nr. 6501648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inragasa", kodas 126042420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 21-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6501649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 17

UAB "Arsigidas", kodas 302301560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Radastų g. 2, LT-54476
Pranešimo Nr. 6501650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "VTT plius", kodas 300553228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, J. Basanavičiaus g. 2-5, LT-89488
Pranešimo Nr. 6501651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6501652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Choro klubas "Dainos senjorai", kodas 300562921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 9-36, LT-49210
Pranešimo Nr. 6501653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dantistas", kodas 300562298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 15, LT-50250
Pranešimo Nr. 6501654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AIMS International Lietuva", kodas 300568098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6501655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 18

UAB "Delgoda", kodas 300572470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6501656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "SONVILĖ", kodas 300565127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 22, LT-32260
Pranešimo Nr. 6501657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saulėja", kodas 300570633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-21, LT-37366
Pranešimo Nr. 6501658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLASSPRO", kodas 300571913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 15, LT-09108
Pranešimo Nr. 6501659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paviešečių kaimo Panevėžio raj. Perkūno, Gabijos, Austėjos, Žemynos, Slenkstainio gatvių gyvenamųjų namų
statybos bendrija, kodas 300575274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101
Pranešimo Nr. 6501660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KESATRANS", kodas 300576515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaitapilės g. 7A, LT-46454
Pranešimo Nr. 6501661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elkiva", kodas 304214392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-59, LT-91228
Pranešimo Nr. 6501662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Įvaizdis", kodas 133520162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 54-2, LT-46382
Pranešimo Nr. 6501663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB Rieda rieda, kodas 305575036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Spartų k., Tujų g. 14, LT-67256
Pranešimo Nr. 6501664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Transanda", kodas 304430365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6501665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Vaižgantiečių klubas "Pragiedrulys", kodas 300554682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Beržynėlio g. 7, LT-29340
Pranešimo Nr. 6501666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Noros Maziliauskienės IĮ, kodas 300557949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 20

Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 50, LT-68285
Pranešimo Nr. 6501667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9, LT-97106
Pranešimo Nr. 6501668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6501669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Sanrema", kodas 300558990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Sodo g. 8, LT-38181
Pranešimo Nr. 6501670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIREMIDOS STATYBA", kodas 300560888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6501671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB "Draugystės žiedas" darbininkų sąjunga, kodas 300564153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6501672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VYTOAUTO", kodas 134987432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 40-1
Pranešimo Nr. 6501673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "KLETRA", kodas 300667438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 9, LT-92338
Pranešimo Nr. 6501674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "MB nekilnojamasis turtas", kodas 305235044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3A, LT-92264
Pranešimo Nr. 6501675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARAS", kodas 302801590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-12, LT-28240
Pranešimo Nr. 6501676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "TRANSTEFA", kodas 300558271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1, LT-15144
Pranešimo Nr. 6501677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos tyrimai", kodas 300560322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-33A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6501678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Mokymo sistema", kodas 300561285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 61-12, LT-50154
Pranešimo Nr. 6501679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

NorDan, UAB, kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6, LT-89101
Pranešimo Nr. 6501680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB Kovo 11-osios 130A, kodas 300573241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-28, LT-49385
Pranešimo Nr. 6501681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-16, LT-94247
Pranešimo Nr. 6501682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finansų projektai", kodas 304065781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-18, LT-53248
Pranešimo Nr. 6501683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "Andramus", kodas 302720619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-9, LT-94160
Pranešimo Nr. 6501684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Lietstato", kodas 305655468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6501685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 27-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6501686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dziudo sporto klubas "Randori", kodas 300559786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Respublikos g. 8, LT-98108
Pranešimo Nr. 6501687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6501688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energitechas", kodas 300564057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6501689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giroma", kodas 300568874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 11, LT-76164
Pranešimo Nr. 6501690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32, LT-47446
Pranešimo Nr. 6501691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41, LT-30112
Pranešimo Nr. 6501692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11, LT-29144
Pranešimo Nr. 6501693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono meškeriotojų klubas "Rubikiai", kodas 300559754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 46-7, LT-29139
Pranešimo Nr. 6501694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turteka", kodas 300560895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 38, LT-37452
Pranešimo Nr. 6501695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 25

- - -

DNSB V.Landsbergio-Žemkalnio g. 16, kodas 300565159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6501696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivytra", kodas 300577909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69A, LT-36209
Pranešimo Nr. 6501697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laidema", kodas 304199887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 1, LT-77119
Pranešimo Nr. 6501698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Baltic Consulting Agency, UAB, kodas 302477786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6501699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Daliveta", kodas 180774681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-8, LT-94101
Pranešimo Nr. 6501700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB Siuvimo namai, kodas 304693380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 26

Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-2, LT-77188
Pranešimo Nr. 6501701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "PIČAS", kodas 300553609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-214, LT-04320
Pranešimo Nr. 6501702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. Nr. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300565134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-11, LT-11222
Pranešimo Nr. 6501703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pašešupio g. 12, LT-68272
Pranešimo Nr. 6501704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mūsų erdvė", kodas 300572036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 76, LT-45245
Pranešimo Nr. 6501705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigda", kodas 300578587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 50, LT-59150
Pranešimo Nr. 6501706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-10, LT-91249
Pranešimo Nr. 6501707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vultera", kodas 305966145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6501708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "GLARDO VERSMĖ", kodas 300554390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-9, LT-08118
Pranešimo Nr. 6501709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Navigatoriai", kodas 300559398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99, LT-07155
Pranešimo Nr. 6501710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grundolitos technologijos", kodas 300560404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6501711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CORPORATE ADVISERS", kodas 300561171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-5, LT-92233
Pranešimo Nr. 6501712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Ketveriukė", kodas 300563119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 28

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6501713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kedrutis", kodas 305742478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6501714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB VS transport, kodas 305958593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-33, LT-53236
Pranešimo Nr. 6501715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Dentema", kodas 300518095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-39, LT-50434
Pranešimo Nr. 6501716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Oleksandro Tereshchenko labdaros ir paramos fondas, kodas 306118186
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-3, LT-15185
Pranešimo Nr. 6501717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STINGAS", kodas 147782986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19-4, LT-35211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6501718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Revos dizainas", kodas 304234854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-52, LT-27113
Pranešimo Nr. 6501719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Kovertas", kodas 300555300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 30, LT-62451
Pranešimo Nr. 6501720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liunera", kodas 300557707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-22, LT-71116
Pranešimo Nr. 6501721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irinos Grigorjevos individuali įmonė, kodas 300558652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46, LT-03137
Pranešimo Nr. 6501722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6501723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 30

UAB "VERATRUM PHARMA", kodas 300584679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6501724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bookkeeping Service", kodas 300587426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 5, LT-92286
Pranešimo Nr. 6501725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Formose, kodas 306404771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-88, LT-08354
Pranešimo Nr. 6501726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB Amplua amplua, kodas 306111697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Slėnio g. 17, LT-76131
Pranešimo Nr. 6501727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "Tonveza", kodas 306144918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 54-1, LT-54378
Pranešimo Nr. 6501728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Skonių alėja", kodas 305236598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B, LT-93162
Pranešimo Nr. 6501729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

VšĮ "Praninskas racing team", kodas 305709179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-15B, LT-50189
Pranešimo Nr. 6501730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

MB "Renalga", kodas 305878097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Ėglupių k., Trilaukio g. 10, LT-70356
Pranešimo Nr. 6501731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMA", kodas 124263879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 78, LT-02120
Pranešimo Nr. 6501732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Harmony House dizainas", kodas 305176076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6501733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86, LT-08425
Pranešimo Nr. 6501734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Velja", kodas 300567797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 10, LT-62175
Pranešimo Nr. 6501735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inreal", kodas 300576166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6501736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deimega", kodas 300585539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53, LT-76302
Pranešimo Nr. 6501737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ąžuolo sporto arena", kodas 304406033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6501738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Nuaras", kodas 134051084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6501739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Tylusis sfinksas", kodas 133940038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B, LT-50203
Pranešimo Nr. 6501740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

MB "Saugi Nuoma LT", kodas 305476892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-68, LT-48291
Pranešimo Nr. 6501741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Paramos mažylio širdžiai fondas, kodas 300558307
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6501742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rankinio klubas "Zaraso šėlsmas", kodas 300562070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-17, LT-32126
Pranešimo Nr. 6501743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Patikima praktika", kodas 300578854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6501744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 300578078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-6, LT-09215
Pranešimo Nr. 6501745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gerbūvio sprendimai", kodas 300885764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203, LT-03213
Pranešimo Nr. 6501746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "KOMFORTA", kodas 300130121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30, LT-20122
Pranešimo Nr. 6501747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Vilniaus m. visuomeninė organizacija kovai su narkomanija ir alkoholizmu "PERGALĖ", kodas 193151887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-11, LT-01127
Pranešimo Nr. 6501748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6501749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Kamaly Development", kodas 300558022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 12, LT-92243
Pranešimo Nr. 6501750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lazdijų m. Ežero g. 18 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300564370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 18-1, LT-67115
Pranešimo Nr. 6501751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KONGINAS", kodas 300568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 25, LT-00137
Pranešimo Nr. 6501752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6501753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "EGIGLO", kodas 300576465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 73, LT-32107
Pranešimo Nr. 6501754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AT 14, kodas 300583488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1A-2, LT-72201
Pranešimo Nr. 6501755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207
Pranešimo Nr. 6501756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 36

- - -

Vaigenis, UAB, kodas 305659146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6501757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Mangana", kodas 305025715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6501758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Adform Lithuania, UAB, kodas 300555649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6501759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6501760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autonaja", kodas 300567605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Liepų g. 43, LT-82472
Pranešimo Nr. 6501761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Easytrip LT", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18, LT-92235
Pranešimo Nr. 6501762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18C, LT-93123
Pranešimo Nr. 6501763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18, LT-37103
Pranešimo Nr. 6501764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neokon-Baltija", kodas 300586616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6501765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6501766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Hidromega", kodas 303163144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 25, LT-97124
Pranešimo Nr. 6501767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB Rmn Baltics, kodas 306214462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 20-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6501768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Saisto projektai", kodas 300556078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6501769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nerginta", kodas 300557002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6501770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 26, LT-53277
Pranešimo Nr. 6501771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eglės Budrytės IĮ, kodas 300569410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 37, LT-76133
Pranešimo Nr. 6501772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Visagino filialas, kodas 300569595
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6501773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirausita", kodas 300571831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 39

Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 115B, LT-37125
Pranešimo Nr. 6501774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURGITRA", kodas 300572730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 54, LT-11236
Pranešimo Nr. 6501775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos slidinėjimo sporto klubas, kodas 300573622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Mokyklos g. 4, LT-28414
Pranešimo Nr. 6501776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inetex", kodas 300575961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Lapų g. 2A, LT-28195
Pranešimo Nr. 6501777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB APSKAITOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 300578548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-13, LT-09313
Pranešimo Nr. 6501778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Technogaja", kodas 300581327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52A, LT-46164
Pranešimo Nr. 6501779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Techninis projektas", kodas 300585507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6501780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pramoniniai automatikos komponentai", kodas 300586573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-9, LT-06226
Pranešimo Nr. 6501781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Naktinis sakalas", kodas 305810705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-2, LT-08103
Pranešimo Nr. 6501782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "DBT Group", kodas 306153461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6501783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "BILARO", kodas 300558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-20, LT-07139
Pranešimo Nr. 6501784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Kalkio individuali įmonė, kodas 300563891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33-14, LT-87128
Pranešimo Nr. 6501785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Rupšio IĮ, kodas 300568689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 41

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Naujoji g. 11, LT-82485
Pranešimo Nr. 6501786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Naujieji Bendoriai", kodas 300573444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-25, LT-07137
Pranešimo Nr. 6501787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žydronės Milerienės IĮ, kodas 300583997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6501788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLFRA", kodas 110528171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-16, LT-01104
Pranešimo Nr. 6501789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltoma", kodas 163238261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 8, LT-96275
Pranešimo Nr. 6501790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Andromedo", kodas 305648694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 8-32, LT-83150
Pranešimo Nr. 6501791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Dabesta", kodas 304793466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-1, LT-55121
Pranešimo Nr. 6501792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "SUKRISTA", kodas 300570843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-45, LT-08235
Pranešimo Nr. 6501793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB SmartBO, kodas 305698302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30, LT-53331
Pranešimo Nr. 6501794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB Giftininkas, kodas 306194593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6501795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6501796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Markevičius, Gerasičkinas ir partneriai", kodas 300556110
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6501797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klubas "ŠVĖKŠNALĖ", kodas 300561520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Pavasario g. 6, LT-99382
Pranešimo Nr. 6501798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MAKROSKAITA", kodas 300561805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-401, LT-01108
Pranešimo Nr. 6501799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-29, LT-10111
Pranešimo Nr. 6501800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ritos Augulienės individuali įmonė, kodas 300564712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-30, LT-07107
Pranešimo Nr. 6501801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Greitas maistas", kodas 300575790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6501802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 44

- - -

UAB "ULEMA", kodas 300576006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-6, LT-04104
Pranešimo Nr. 6501803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31, LT-03221
Pranešimo Nr. 6501804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vibera", kodas 304478680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79-37, LT-51385
Pranešimo Nr. 6501805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokra", kodas 135171827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 54, LT-48199
Pranešimo Nr. 6501806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

"Edukaciniai renginiai ir mokymai", VšĮ, kodas 305932082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6501807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11);
Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-18, LT-78364
Pranešimo Nr. 6501808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "ARVIELĖ", kodas 122540459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26, LT-04130
Pranešimo Nr. 6501809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

VšĮ Sporto klubas Banginiai, kodas 305723613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A, LT-42135
Pranešimo Nr. 6501810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Deivasta", kodas 302480647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-25, LT-36204
Pranešimo Nr. 6501811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

Nacionalinė nemokumo administratorių asociacija, kodas 300552852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N, LT-51221
Pranešimo Nr. 6501812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 46

UAB "Rogeta", kodas 300556263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 24, LT-62235
Pranešimo Nr. 6501813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Udrop LT, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6501814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinlita", kodas 300567295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 13-2, LT-76336
Pranešimo Nr. 6501815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NERINGOS PAVELDO RENOVACIJOS FONDAS", kodas 300572260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6501816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Relina", kodas 300572463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6501817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2, LT-36252
Pranešimo Nr. 6501818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ASVIS", kodas 300582112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27, LT-01210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6501819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės žemaičių draugija "Tauragės Žemyna", kodas 300583495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 124-14, LT-72206
Pranešimo Nr. 6501820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pabalvės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305196196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Stakminių k. 2, LT-88153
Pranešimo Nr. 6501821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

VšĮ Laimingi ant ledo, kodas 305927644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 5A, LT-42135
Pranešimo Nr. 6501822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Bonus modus", kodas 302334877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 10, LT-54484
Pranešimo Nr. 6501823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Ortho Plus", kodas 300553146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-11A, LT-09304
Pranešimo Nr. 6501824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Sirbikės individuali įmonė, kodas 300558684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, P. Avižonio g. 4, LT-39306
Pranešimo Nr. 6501825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tristata", kodas 300559811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Eivenių k. 15, LT-32311
Pranešimo Nr. 6501826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKALTER & WALTER", kodas 300561328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 37-1, LT-92335
Pranešimo Nr. 6501827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atamis", kodas 300564438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6501828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-61, LT-35203
Pranešimo Nr. 6501829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nacionalinė žuvų perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 300574261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 2B, LT-14186
Pranešimo Nr. 6501830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 49

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6501831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CONTESTUS", kodas 300585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6501832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Utopis", kodas 302732393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-57152
Pranešimo Nr. 6501833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "LS grupė", kodas 300509541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6501834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

Kaimo bendruomenė "Vyčiai", kodas 302579086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Zigmo g. 10, LT-38122
Pranešimo Nr. 6501835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 50

UAB "HONORIS BALTICUM", kodas 302466754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-98, LT-04347
Pranešimo Nr. 6501836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB Kino platumos, kodas 306338378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-35, LT-05117
Pranešimo Nr. 6501837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Sprakšių kaimo bendruomenė, kodas 300647599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 14, LT-28374
Pranešimo Nr. 6501838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 29, LT-21254
Pranešimo Nr. 6501839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvaterma", kodas 300558200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1, LT-92262
Pranešimo Nr. 6501840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Betolita", kodas 300567345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 46, LT-68292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6501841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Samanynės k., Samanynės g. 24, LT-38445
Pranešimo Nr. 6501842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavel motors", kodas 300569442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6501843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Premeta", kodas 300581640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 2F, LT-38224
Pranešimo Nr. 6501844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 10-23, LT-87139
Pranešimo Nr. 6501845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LD TRADE", kodas 302513969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-27, LT-07126
Pranešimo Nr. 6501846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

IBM LT Alumni, kodas 306268951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 77, LT-14207
Pranešimo Nr. 6501847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -

Intensyviosios terapijos asociacija, kodas 304539304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6501848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

Povilo Bučinsko individuali įmonė, kodas 300553210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 25-20, LT-19115
Pranešimo Nr. 6501849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visureigių klubas "Utena 4x4", kodas 300553566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodo g. 3, LT-28434
Pranešimo Nr. 6501850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Pakruojo skyrius, kodas 300560767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-83156
Pranešimo Nr. 6501851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REVASTA", kodas 300560112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-1, LT-00124
Pranešimo Nr. 6501852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 53

- - -

UAB "Volitus", kodas 300568739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6501853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Abela", kodas 300573501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6501854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ICON public limited company atstovybė, kodas 300580442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6501855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko-MEDUS", kodas 300581067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491
Pranešimo Nr. 6501856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6501857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB REDGO Lithuania, kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6501858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 54

UAB "Inovatservisas", kodas 304212377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Laurų g. 24, LT-53123
Pranešimo Nr. 6501859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "Brunesta", kodas 306228654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Saltininkų k., Palių g. 25, LT-67442
Pranešimo Nr. 6501860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Saugardas", kodas 302591754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 31, LT-00104
Pranešimo Nr. 6501861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anupriškių g. 42, LT-14269
Pranešimo Nr. 6501862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rasigva", kodas 300556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 25, LT-28143
Pranešimo Nr. 6501863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Open 24", kodas 300569944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6501864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasvalio agrocentras", kodas 300571023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6501865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Multivac Oy filialas, kodas 300577122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29, LT-14182
Pranešimo Nr. 6501866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Batarlienės individuali įmonė "Rimvil", kodas 300581238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Klepočių k., Miškų g. 42, LT-21201
Pranešimo Nr. 6501867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Radviliškio rajono gausių šeimų asociacija "Šeimos židinys", kodas 302956391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Vėjo g. 4, LT-82264
Pranešimo Nr. 6501868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -

Edgaro Vorobjovo IĮ, kodas 300562234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 104, LT-92383
Pranešimo Nr. 6501869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 56

UAB "Kenlou INV", kodas 300564071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6501870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Biruliškiai", kodas 300566453
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Žalioji g. 4, LT-54469
Pranešimo Nr. 6501871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Kooperatyvas "Kelmės agroservisas", kodas 300567982
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Kelmės g. 3, LT-86200
Pranešimo Nr. 6501872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIRIN Development", kodas 300570900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6501873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IN STYLE JG", kodas 300571016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 13, LT-11351
Pranešimo Nr. 6501874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Druskininkų g. 22, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300582984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22, LT-00152
Pranešimo Nr. 6501875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

M+H FarmConsult international, UAB, kodas 305279902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6501876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Nautira", kodas 303066453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-17, LT-26122
Pranešimo Nr. 6501877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Deirita", kodas 304097028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 4A-2, LT-14336
Pranešimo Nr. 6501878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Padėklai visiems", kodas 303282294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-182, LT-51158
Pranešimo Nr. 6501879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Cibus liquidus", kodas 303304417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37, LT-03122
Pranešimo Nr. 6501880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 58

MB "VOLT Engineering", kodas 305161900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-21, LT-01106
Pranešimo Nr. 6501881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "City hotels", kodas 300565262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 24, LT-03218
Pranešimo Nr. 6501882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDARIS", kodas 300569677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-67, LT-48261
Pranešimo Nr. 6501883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATYBŲ SALA", kodas 300569129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 5-oji g. 10, LT-06230
Pranešimo Nr. 6501884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eskovara", kodas 300569143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116U, LT-51152
Pranešimo Nr. 6501885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OM Technika", kodas 300570989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 5, LT-38440
Pranešimo Nr. 6501886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 59

UAB "Netneta", kodas 300573750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 7, LT-10245
Pranešimo Nr. 6501887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biuro technikos projektai", kodas 300578021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-222
Pranešimo Nr. 6501888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7, LT-99116
Pranešimo Nr. 6501889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ITBS", kodas 300582781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-37, LT-08234
Pranešimo Nr. 6501890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Rosa", kodas 303196404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 39-1, LT-94261
Pranešimo Nr. 6501891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Vetma", kodas 300557995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164-1, LT-47173
Pranešimo Nr. 6501892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 60

Birštono turizmo informacijos centras, kodas 300557123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6501893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aglima", kodas 300557365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 4-2, LT-70139
Pranešimo Nr. 6501894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kavos imperija", kodas 300558780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6501895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Zembrickio g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300563699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 9, LT-92224
Pranešimo Nr. 6501896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fotopolis", kodas 302244141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-42, LT-92310
Pranešimo Nr. 6501897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Autosma", kodas 301533221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6501898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis maratonas, kodas 300561278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6501899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SVAGILAT CORPORATION", kodas 300560525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 6, LT-17116
Pranešimo Nr. 6501900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikus", kodas 300562743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6, LT-35105
Pranešimo Nr. 6501901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Stankevičiūtės IĮ, kodas 300566859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 12-69, LT-42148
Pranešimo Nr. 6501902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SANEKO, kodas 300575235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6501903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Elesota", kodas 300582774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 25, LT-30113
Pranešimo Nr. 6501904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 62

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6501905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valtransus", kodas 305028921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lakštingalų g. 20, LT-97167
Pranešimo Nr. 6501906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Kauno krašto donorų draugija, kodas 300555948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 6501907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "UNO TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 300556758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6501908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6501909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Energetikų g. 24, LT-62175
Pranešimo Nr. 6501910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 63

- - -

UAB "Automas", kodas 300564178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-28, LT-37351
Pranešimo Nr. 6501911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VERSLO ADMINISTRAVIMO KOMPANIJA, kodas 300565974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6501912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"SELIVON" IĮ, kodas 300575687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 3, LT-33306
Pranešimo Nr. 6501913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6501914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltkota", kodas 300580435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 53-4, LT-71125
Pranešimo Nr. 6501915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FASHION HOUSE JUOZAS STATKEVIČIUS, kodas 125825844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 13-12, LT-01304
Pranešimo Nr. 6501916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 64

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 16, LT-93231
Pranešimo Nr. 6501917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Bestia fera", kodas 303480372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-63, LT-09126
Pranešimo Nr. 6501918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Gamtos apsaugos asociacija "Baltijos vilkas", kodas 300932790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54, LT-08300
Pranešimo Nr. 6501919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

Šv. Ignaco bičiulių bendruomenė, kodas 300553139
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-7, LT-44451
Pranešimo Nr. 6501920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Decora Balt", kodas 300558182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6501921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6501922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. P. Vyšniausko IĮ, kodas 300563731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 1A, LT-87127
Pranešimo Nr. 6501923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ADVANO", kodas 300567861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-33, LT-07197
Pranešimo Nr. 6501924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VISUOMENĖS PLĖTROS CENTRAS", kodas 300573412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6501925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29, LT-42128
Pranešimo Nr. 6501926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiamata", kodas 300574681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 11, LT-08433
Pranešimo Nr. 6501927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101, LT-01125
Pranešimo Nr. 6501928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neritransa", kodas 304452632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6501929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Kepu kepu", kodas 305410892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Fermos k., Fermos g. 6, LT-64204
Pranešimo Nr. 6501930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Vilnetas", kodas 302335018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6501931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "Vertis LT", kodas 305564641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Lavyso k., Ežero g. 31, LT-65374
Pranešimo Nr. 6501932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

V. Jalinsko individuali įmonė, kodas 300567128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30A-36, LT-70184
Pranešimo Nr. 6501933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 6501934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 6501935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17, LT-00135
Pranešimo Nr. 6501936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Girdžių bendruomenės centras, kodas 300569759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k.
Pranešimo Nr. 6501937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-4, LT-35171
Pranešimo Nr. 6501938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 6501939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 68

- - -

UAB "EVIZIDĖ", kodas 300579041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8, LT-48375
Pranešimo Nr. 6501940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC PRINT", kodas 300578085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-153, LT-04338
Pranešimo Nr. 6501941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skuodo ginklai", kodas 300582176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 13-3, LT-98116
Pranešimo Nr. 6501942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laki investicija", kodas 300582913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6501943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB PLEIADES lighting, kodas 305712314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-13, LT-44275
Pranešimo Nr. 6501944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 84, LT-02241
Pranešimo Nr. 6501945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Nomhop", kodas 304346853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16C-508, LT-03111
Pranešimo Nr. 6501946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMATSIS", kodas 122241535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6501947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117, LT-44421
Pranešimo Nr. 6501948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

IĮ "Baltmura", kodas 300556103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-72, LT-77107
Pranešimo Nr. 6501949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-38, LT-25106
Pranešimo Nr. 6501950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 70

UAB "A3 studija", kodas 300565732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-4, LT-44451
Pranešimo Nr. 6501951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Paplūdimio teniso mokykla, kodas 300722443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-96, LT-04331
Pranešimo Nr. 6501952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Draugas draugui", kodas 304871395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6501953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "P.S.P. Baltic", kodas 300562572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6501954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vėjos projektai", kodas 300571856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 50-14, LT-37123
Pranešimo Nr. 6501955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Jūrės šauliai", kodas 300575826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 2, LT-53288
Pranešimo Nr. 6501956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 71

- - -

UAB "TOP RANGA", kodas 301136821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 1A, LT-14262
Pranešimo Nr. 6501957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB Fast builderss, kodas 305945418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Meilės g. 1-9, LT-97159
Pranešimo Nr. 6501958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnojamojo turto vertintojai", kodas 235542920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-1, LT-51275
Pranešimo Nr. 6501959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

MB IT žingsnis, kodas 305706891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7-45, LT-82173
Pranešimo Nr. 6501960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "VAKARINĖ ŠVIESA", kodas 300552980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-18, LT-05200
Pranešimo Nr. 6501961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 72

- - -

Paslaugų ir turizmo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300555656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6501962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilkmonta", kodas 300557753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 16, LT-70150
Pranešimo Nr. 6501963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ramzas", kodas 300561125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-54, LT-94143
Pranešimo Nr. 6501964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GEROSIOS VILTIES bendruomenė, kodas 300562387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-68, LT-03132
Pranešimo Nr. 6501965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6501966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6501967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 67-22, LT-27113
Pranešimo Nr. 6501968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "3SV", kodas 300576910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22, LT-07195
Pranešimo Nr. 6501969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurazijos logistika", kodas 300580232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11, LT-53352
Pranešimo Nr. 6501970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviška mėsa", kodas 300584138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A, LT-90115
Pranešimo Nr. 6501971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gensera", kodas 300584533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11, LT-92121
Pranešimo Nr. 6501972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvinga LT", kodas 302544929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-22, LT-52312
Pranešimo Nr. 6501973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Cetmis", kodas 305415996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-28, LT-07133
Pranešimo Nr. 6501974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Diodera", kodas 300553317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4, LT-78112
Pranešimo Nr. 6501975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gamintojų ir Importuotojų Asociacija, kodas 300558218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6501976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Arboro", kodas 300562017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sodų g. 4, LT-38310
Pranešimo Nr. 6501977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sivysta Estate", kodas 300579212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6501978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalista", kodas 300581626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6501979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "RDK", kodas 300584953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-45, LT-68252
Pranešimo Nr. 6501980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Jasionienės IĮ, kodas 300585083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-82, LT-37348
Pranešimo Nr. 6501981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "SUGRĮŽK Į SAVE", kodas 303018095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6501982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Vilniaus lazerinis centras", kodas 300565522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 6, LT-08247
Pranešimo Nr. 6501983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FINNTEX", kodas 300567772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101K, LT-47184
Pranešimo Nr. 6501984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6501985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 76

UAB "Algintė", kodas 300581188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 24-14, LT-32125
Pranešimo Nr. 6501986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANDSTAT", kodas 300583456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-14, LT-04200
Pranešimo Nr. 6501987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Segtuvas", kodas 304233179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 21, LT-08315
Pranešimo Nr. 6501988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Vaikų ir jaunimo tinklinio sporto klubas "Smiltė", kodas 303686917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-42, LT-94285
Pranešimo Nr. 6501989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "SSPro", kodas 302827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6501990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

MB Geolitis, kodas 305650453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6501991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-11).

- - -

UAB "FOKALITOS baidarės", kodas 300553445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Puziniškio k. 16, LT-30212
Pranešimo Nr. 6501992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6501993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Juodkrantė 10B", kodas 300557575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-33, LT-44330
Pranešimo Nr. 6501994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6501995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sipra-auto", kodas 300563578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 20, LT-68117
Pranešimo Nr. 6501996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių krašto kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300142376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 78

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Artojų g. 2-2, LT-18122
Pranešimo Nr. 6501997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Plytelių namai", kodas 305202133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 42, LT-91197
Pranešimo Nr. 6501998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

MB "100 laiptų", kodas 304847095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 20, LT-89327
Pranešimo Nr. 6501999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Asociacija "Suvalkijos saulytės", kodas 305071901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 9-4, LT-68307
Pranešimo Nr. 6502000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "GIK Investment", kodas 300504900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6502001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB Ardaika, kodas 306063149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-36, LT-78277
Pranešimo Nr. 6502002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "FK Lentvaris", kodas 300558570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k.
Pranešimo Nr. 6502003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Širvintų pradinė mokykla, kodas 300565013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 13A, LT-19117
Pranešimo Nr. 6502004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6502005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažo patalpų, esančių A. P. Kavoliuko g. 8a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-71, LT-04324
Pranešimo Nr. 6502006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STH Properties", kodas 300578719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6502007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linsen", kodas 300579874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Liūdėnų k., Dionizo Poškos g. 145, LT-89415
Pranešimo Nr. 6502008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTELI GENERICS NORD", kodas 300581284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6502009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ROMTESA", kodas 300610907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6502010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB KATALISTA HOLDINGS, kodas 305780692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6502011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

UAB "Vilnorda", kodas 304911929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6502012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "129 eliksyrai", kodas 306455794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 15, LT-56412
Pranešimo Nr. 6502013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Solidus kodas", kodas 304447806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-91, LT-78238
Pranešimo Nr. 6502014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Neringos Latakaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306272800
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., J. Jablonskio g. 107A, LT-97193
Pranešimo Nr. 6502015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -

Rusų kultūros asociacija "Kėdainiai RU", kodas 300555713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-6, LT-57253
Pranešimo Nr. 6502016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "GMK statyba", kodas 300559003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 16, LT-97271
Pranešimo Nr. 6502017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 82

Šlavėnų kaimo bendruomenė, kodas 300558905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Puntuko g. 18, LT-29168
Pranešimo Nr. 6502018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alroba", kodas 300562031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šilutės g. 2, LT-68119
Pranešimo Nr. 6502019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea Mecca", kodas 300562106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11, LT-11341
Pranešimo Nr. 6502020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 4-2, LT-68276
Pranešimo Nr. 6502021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lauturta", kodas 300566923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6502022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EVERWEST UAB, kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6502023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klasikiniai baldai", kodas 300569346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Parko g. 14, LT-69360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6502024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6, LT-29159
Pranešimo Nr. 6502025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6502026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 10-8, LT-42345
Pranešimo Nr. 6502027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PARAMOS FONDAS VILNIAUS UNIVERSITETO SAULĖTEKIO MIESTELIO SKULPTŪRŲ ANSAMBLIUI
SUKURTI, kodas 300575413
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6502028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gėlėta pasaka", kodas 305224891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 95-49, LT-94115
Pranešimo Nr. 6502029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Adatransa", kodas 304778222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 84

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Sodo g. 170-2, LT-76223
Pranešimo Nr. 6502030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Meluga", kodas 268670660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lauko g. 13, LT-38181
Pranešimo Nr. 6502031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6502032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Mineikio IĮ, kodas 300557283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 3, LT-91276
Pranešimo Nr. 6502033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų J. Matonienės, G. Makšimo ir partnerių profesinė bendrija "In Corpore", kodas 300564406
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6502034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalno g. 32A, Neringa, kodas 300580645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32A-R1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6502035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 85

- - -

UAB InToVilla, kodas 302642394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-47, LT-12114
Pranešimo Nr. 6502036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIKIJA", kodas 124996792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-31, LT-05222
Pranešimo Nr. 6502037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-2, LT-69117
Pranešimo Nr. 6502038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32, LT-54477
Pranešimo Nr. 6502039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalaudas ir Co", kodas 300559918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 18, LT-30201
Pranešimo Nr. 6502040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EWG", kodas 300562622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-43, LT-07160
Pranešimo Nr. 6502041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BAMBOLA ir Co", kodas 300564598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-1, LT-94166
Pranešimo Nr. 6502042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AUDIOVIZUALINIŲ PROJEKTŲ ASOCIACIJA, kodas 300570793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-119, LT-08235
Pranešimo Nr. 6502043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hermitage Solutions", kodas 300572207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6502044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6502045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Studio Casa", kodas 300574336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 13A, LT-48256
Pranešimo Nr. 6502046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TISKŪNŲ AGRO", kodas 300581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 29, LT-58418
Pranešimo Nr. 6502047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 87

- - -

UAB "Žemetra", kodas 300582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18, LT-47222
Pranešimo Nr. 6502048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6502049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TINGIS", kodas 300561118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Bičių Tako g. 3, LT-90423
Pranešimo Nr. 6502050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Maisto ir žemės ūkio produktų sertifikavimo centras, kodas 300568333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 6
Pranešimo Nr. 6502051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOGANAS", kodas 300568066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 200, LT-13176
Pranešimo Nr. 6502052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Baristera", kodas 300569645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196, LT-04341
Pranešimo Nr. 6502053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ranuoma", kodas 300577414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 18, LT-54350
Pranešimo Nr. 6502054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Litperlas", kodas 305992624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6502055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-18, LT-85184
Pranešimo Nr. 6502056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Technozona", kodas 300553573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 48, LT-35194
Pranešimo Nr. 6502057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Renatos Zalatorienės individuali įmonė, kodas 300554974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 16-102, LT-29126
Pranešimo Nr. 6502058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "LITA GROUP", kodas 300557689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-34, LT-04117
Pranešimo Nr. 6502059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 89

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesinė sąjunga, kodas 300558111
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6502060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 300558620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 4, LT-82152
Pranešimo Nr. 6502061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bos Inox", kodas 300559537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41, LT-47182
Pranešimo Nr. 6502062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Konsas", kodas 305406100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6502063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Audiogidas", kodas 300556765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-20, LT-03217
Pranešimo Nr. 6502064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Vaičiulio IĮ, kodas 300559964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6502065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Domanto individuali įmonė, kodas 300561723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 3-1, LT-70148
Pranešimo Nr. 6502066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velinga", kodas 300565885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6502067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ACONSTA", kodas 300574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38, LT-07116
Pranešimo Nr. 6502068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Projektų buhalterijos centras, kodas 300576629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6502069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KINGSAS, kodas 302712953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A, LT-46272
Pranešimo Nr. 6502070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "Pajūrio kompanija", kodas 300553153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Butkų Juzės g. 9, LT-96200
Pranešimo Nr. 6502071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Machine Tool Center", kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38, LT-46346
Pranešimo Nr. 6502072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija NOVAT, kodas 300573017
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6502073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHNOPARKAS", kodas 300572214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-13, LT-10103
Pranešimo Nr. 6502074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Samogitia Media", kodas 300579842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2, LT-91248
Pranešimo Nr. 6502075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 4-6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6502076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

Mažoji bendrija "Jikona", kodas 306300580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 10-1C, LT-99127
Pranešimo Nr. 6502077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB Web LT, kodas 303023555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 89, LT-35148
Pranešimo Nr. 6502078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Liepsnolita" ir ko, kodas 300553598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6502079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "LED Lights", kodas 300556651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 59-20, LT-05100
Pranešimo Nr. 6502080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DIARTA", kodas 300560429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 6-13, LT-02245
Pranešimo Nr. 6502081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inperida", kodas 300580289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 74, LT-76216
Pranešimo Nr. 6502082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų projektavimas", kodas 134007287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-102, LT-44313
Pranešimo Nr. 6502083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6502084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eufloria", kodas 305336399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 5, LT-11118
Pranešimo Nr. 6502085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6502086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Himara", kodas 304220609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6502087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Eitnės projektai", kodas 302730168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-204, LT-91251
Pranešimo Nr. 6502088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "PARTNET", kodas 300553420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Žalesos g. 5, LT-15140
Pranešimo Nr. 6502089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KATLA", kodas 300555122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6502090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos rankinio klubas "Įvartis", kodas 300555720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 47, LT-28133
Pranešimo Nr. 6502091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Meridiano licėjus, kodas 300556174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6502092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos alfa-1 tyrimų asociacija, kodas 300558175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6502093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gerama", kodas 300558289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 95

Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D, LT-93124
Pranešimo Nr. 6502094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VENDORS GROUP", kodas 300560087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-10, LT-06107
Pranešimo Nr. 6502095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Gyvūnų gerovės tarnyba "PIFAS", kodas 300560151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Uosių g. 21, LT-57308
Pranešimo Nr. 6502096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Neringos muziejai, kodas 300564491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 17, LT-93123
Pranešimo Nr. 6502097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltic Recycling UAB, kodas 300568358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 6A, LT-19124
Pranešimo Nr. 6502098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Utenos montuotojai", kodas 300573049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, P. Lukšio g. 9, LT-28249
Pranešimo Nr. 6502099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-419, LT-05120
Pranešimo Nr. 6502100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REKOTA", kodas 300583869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3A, LT-76265
Pranešimo Nr. 6502101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avedus", kodas 300583901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6502102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Statinių konstrukcijų projektavimo biuras, kodas 300585674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6502103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Informacijos srautai", kodas 304894038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6502104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "Magrelita", kodas 304541052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 13, LT-36221
Pranešimo Nr. 6502105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UADBB "EUROBROKER", kodas 300514392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6502106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Osta", kodas 300562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12, LT-08300
Pranešimo Nr. 6502107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RYTŲ PROJEKTAI", kodas 300569556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6502108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-103, LT-04308
Pranešimo Nr. 6502109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRINDOLITAS", kodas 303037245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6E, LT-90112
Pranešimo Nr. 6502110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Evaldo transportas", kodas 304040835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 6, LT-81127
Pranešimo Nr. 6502111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "Bleidara", kodas 306182744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 10, LT-69209
Pranešimo Nr. 6502112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amata", kodas 147063325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6502113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB Investicija kubu, kodas 305818634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6502114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Reflecto", kodas 303406475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6502115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Y. Oganesyan IĮ, kodas 300558556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-308B, LT-03118
Pranešimo Nr. 6502116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krilita", kodas 300572812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22, LT-62442
Pranešimo Nr. 6502117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6502118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Audiovizualinio meno centras, kodas 300576433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 20, LT-14180
Pranešimo Nr. 6502119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MOTORAI LT", kodas 300577542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6502120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6502121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB PM servisas, kodas 305940218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G, LT-48313
Pranešimo Nr. 6502122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Statybinių pasiūlų servisas", kodas 302469145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6502123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elra", kodas 161121850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 4-22, LT-57272
Pranešimo Nr. 6502124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Baltic Dores", kodas 300033380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 16, LT-48286
Pranešimo Nr. 6502125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

UAB "SMD Ekspedicija", kodas 302651735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Gėlių g. 7, LT-56238
Pranešimo Nr. 6502126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

Šarnelės kaimo bendruomenė, kodas 300554472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 6502127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHRANGA", kodas 300556637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 1D, LT-54464
Pranešimo Nr. 6502128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEA Sistemos", kodas 300558563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-51, LT-01106
Pranešimo Nr. 6502129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kogus" darbininkų sąjunga, kodas 300564274
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6502130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žalias medis", kodas 300566567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Sodų g. 13, LT-90101
Pranešimo Nr. 6502131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6502132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaidos Paškevičienės IĮ, kodas 300584024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6502133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 102

- - -

UAB "Miško GNK", kodas 300584113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k.
Pranešimo Nr. 6502134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "ProMusic Agency", kodas 124865775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-25, LT-10220
Pranešimo Nr. 6502135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

VšĮ "Ledo sparnai", kodas 305938288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-68, LT-92331
Pranešimo Nr. 6502136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

EGRO Construction, UAB, kodas 304170871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lelijų g. 3-7, LT-89227
Pranešimo Nr. 6502137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Mindeta", kodas 300566407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 236, LT-46305
Pranešimo Nr. 6502138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 103

UAB "JSN", kodas 300573088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6502139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transus", kodas 300574083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 14-54, LT-37150
Pranešimo Nr. 6502140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25, LT-97145
Pranešimo Nr. 6502141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paslaugų verslas", kodas 300578402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6502142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKVESTA", kodas 300583068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6502143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mirigitos investicijos", kodas 300583698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6502144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6502145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -

UAB Viridis Navitas, kodas 302832550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 6-oji g. 14, LT-14130
Pranešimo Nr. 6502146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6502147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Pravieniškių kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300560742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Šv. Florijono g. 15, LT-56369
Pranešimo Nr. 6502148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luido keramika", kodas 300566802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 23, LT-30152
Pranešimo Nr. 6502149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HIDRAMA", kodas 300567427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3E, LT-99116
Pranešimo Nr. 6502150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 105

UAB "Risera", kodas 300568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-5, LT-37104
Pranešimo Nr. 6502151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Progressive Business Solutions, UAB, kodas 300572584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71, LT-14259
Pranešimo Nr. 6502152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REMI real estate", kodas 300573437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57, LT-06119
Pranešimo Nr. 6502153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TPI Vilnius", kodas 300584266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2, LT-05111
Pranešimo Nr. 6502154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Uostata", kodas 305053497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-20, LT-92302
Pranešimo Nr. 6502155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Panevėžio gyvūnų globos draugija, kodas 193437187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-53, LT-37110
Pranešimo Nr. 6502156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 23, LT-11112
Pranešimo Nr. 6502157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 6502158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika, kodas 300562095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 80, LT-20115
Pranešimo Nr. 6502159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "DINTRANS" Klaipėdos filialas Nr. 1, kodas 300578434
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-19, LT-95250
Pranešimo Nr. 6502160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIZI", kodas 300561506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2, LT-10326
Pranešimo Nr. 6502161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Finansų tyrimų biuras, kodas 300563585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6502162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lietmeta", kodas 300576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 11, LT-77104
Pranešimo Nr. 6502163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fjora", kodas 300576401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6502164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6502165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gyveta", kodas 300582144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42A, LT-38444
Pranešimo Nr. 6502166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TVIRTA", kodas 300583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Paisetės I k., Labanoro g. 10, LT-28332
Pranešimo Nr. 6502167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EASY RENTAL", kodas 300586623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6502168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 108

- - -

UAB "Forest Fund", kodas 306068872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6502169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

UAB "Apskaitos darbai", kodas 300005438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6502170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 31, LT-96124
Pranešimo Nr. 6502171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "AUTOUSA", kodas 300555161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 11, LT-54432
Pranešimo Nr. 6502172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių švietimo centras, kodas 300556014
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6502173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DI STUDIJA", kodas 300555841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-19, LT-10213
Pranešimo Nr. 6502174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurografika", kodas 300559380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 65, LT-46389
Pranešimo Nr. 6502175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Clavis.lt", kodas 121793694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-24, LT-04101
Pranešimo Nr. 6502176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Viešoji įstaiga "POVANDENINĖS ARCHEOLOGIJOS CENTRAS", kodas 300591136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17, LT-07139
Pranešimo Nr. 6502177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Eurobrokeriai", kodas 303072933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų 1-asis tak. 4, LT-54464
Pranešimo Nr. 6502178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "S&P valda", kodas 302324452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 1, LT-08339
Pranešimo Nr. 6502179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "Industrial solutions LT", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6502180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arneka", kodas 300562985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 17-5, LT-35133
Pranešimo Nr. 6502181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROFIN", kodas 300568415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 64, LT-08311
Pranešimo Nr. 6502182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Tamulienės individuali įmonė, kodas 300569296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 7, LT-29255
Pranešimo Nr. 6502183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mados kultas", IĮ, kodas 300580809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-27, LT-99181
Pranešimo Nr. 6502184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Mirolpa", kodas 300582952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Ugniagesių g. 8, LT-28240
Pranešimo Nr. 6502185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgoda", kodas 304785882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 12-15, LT-78294
Pranešimo Nr. 6502186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB Entelam, kodas 306047853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-83A, LT-97156
Pranešimo Nr. 6502187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Audriaus Stanislausko IĮ, kodas 300559850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-9, LT-94114
Pranešimo Nr. 6502188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pensininkų asociacija "Jonavos bočiai", kodas 300564922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15-2, LT-55158
Pranešimo Nr. 6502189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GEDIMINO MELDAIKIO STATYBOS KONSULTACINĖ FIRMA, kodas 300575477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-25, LT-66311
Pranešimo Nr. 6502190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6502191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stabila house", kodas 300582710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6502192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvesmedis", kodas 300583641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k., Centrinė g. 101, LT-54184
Pranešimo Nr. 6502193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Paplūdimio teniso akademija, kodas 305944191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7, LT-04224
Pranešimo Nr. 6502194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Liscom UAB, kodas 306280544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6502195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

MB "DJ TRANSPORT", kodas 306172718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 15-12, LT-78314
Pranešimo Nr. 6502196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 1, LT-28135
Pranešimo Nr. 6502197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB Company, kodas 305739788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 58, LT-14182
Pranešimo Nr. 6502198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-11).

- - -

UAB "NORDUS", kodas 300553438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65, LT-91140
Pranešimo Nr. 6502199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubų asociacija, kodas 300568205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Juozapinės k. 2, LT-15235
Pranešimo Nr. 6502200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EfTEN RYO UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 61, LT-37189
Pranešimo Nr. 6502201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6502202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Igalex", kodas 300582240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 32, LT-51256
Pranešimo Nr. 6502203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Renatos gėlių ir sodo salonas", kodas 300558613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-14, LT-03227
Pranešimo Nr. 6502204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino kultūros centro darbininkų sąjunga, kodas 300559035
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7, LT-31130
Pranešimo Nr. 6502205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MULTIVA", kodas 300562686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K14-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6502206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "Vilkpėdės bendruomenės centras", kodas 300565497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1A, LT-03130
Pranešimo Nr. 6502207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Adomukas", kodas 300571468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-47, LT-70147
Pranešimo Nr. 6502208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Belisima", kodas 300574069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-54, LT-78371
Pranešimo Nr. 6502209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ROMANTOMA", kodas 300576725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 28, LT-77116
Pranešimo Nr. 6502210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "East Players", kodas 300579326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6502211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6502212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOLNEKA", kodas 300584355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-3, LT-47160
Pranešimo Nr. 6502213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6502214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Arudija", kodas 305206434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k., Daubų g. 2, LT-86453
Pranešimo Nr. 6502215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB ROBSTA, kodas 306114896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-29, LT-06120
Pranešimo Nr. 6502216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "3D Creative", kodas 303414461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6502217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

MB Mažųjų pievelė, kodas 306233637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žiedo g. 36, LT-80192
Pranešimo Nr. 6502218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11); Įgaliojimas
(2023-01-30).

- - -

UAB "ARCHIVAZA", kodas 125104328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-17, LT-03147
Pranešimo Nr. 6502219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selmina", kodas 178731057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 9, LT-18175
Pranešimo Nr. 6502220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Sidabrinė moneta", kodas 304512613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6502221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Urukas", kodas 300555528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6502222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Visagino klubas, kodas 300555574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 10-37, LT-31127
Pranešimo Nr. 6502223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trys gilės", kodas 300557917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tylioji g. 14, LT-37452
Pranešimo Nr. 6502224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 118

- - -

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6502225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Beržai", kodas 300563279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-6, LT-60146
Pranešimo Nr. 6502226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOMDASTA", kodas 300563343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19, LT-92318
Pranešimo Nr. 6502227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 6502228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MSVEKTOR", kodas 300576967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-92, LT-31124
Pranešimo Nr. 6502229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technologies & Tooling Center", kodas 300577670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6502230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivila", kodas 300585578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5, LT-90107
Pranešimo Nr. 6502231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDINGA STATYBA", kodas 123034233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5, LT-08413
Pranešimo Nr. 6502232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Domito", kodas 303223495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Lakštingalų g. 4, LT-86150
Pranešimo Nr. 6502233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras, kodas 300554337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6502234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RASVETA", kodas 300557454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 26A, LT-98117
Pranešimo Nr. 6502235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JAMAM", kodas 300559081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 5-oji g. 9, LT-14119
Pranešimo Nr. 6502236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 120

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6502237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Profesionalūs saugos sprendimai", kodas 304557626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Ąžuolo g. 24, LT-64105
Pranešimo Nr. 6502238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

MB "JG inžinerija", kodas 305548605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-24, LT-68162
Pranešimo Nr. 6502239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

UAB "Paninvestus", kodas 148525286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 19-1, LT-35144
Pranešimo Nr. 6502240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-19, LT-01136
Pranešimo Nr. 6502241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cargotrans", kodas 300558435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6502242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vikaula", kodas 300558969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Šakių g. 28, LT-33334
Pranešimo Nr. 6502243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROFIL LT", kodas 300568372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 50, LT-08217
Pranešimo Nr. 6502244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 20, LT-68181
Pranešimo Nr. 6502245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11, LT-08411
Pranešimo Nr. 6502246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VYTKANA", kodas 300586192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6502247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Reiveris", kodas 305593963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31, LT-59243
Pranešimo Nr. 6502248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

Kęstučio Petravičiaus veterinarinės paramos fondas, kodas 305584576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-49, LT-99119
Pranešimo Nr. 6502249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

VšĮ "Muzika Festiva", kodas 301643543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6502250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6502251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300559220
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 6502252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasario 16-osios 8", kodas 300564228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-9, LT-44250
Pranešimo Nr. 6502253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 123

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A, LT-69104
Pranešimo Nr. 6502254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Naujakurių g. 51, Kaunas savininkų bendrija, kodas 300574539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-29, LT-47125
Pranešimo Nr. 6502255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos ir grožio akademija", kodas 300578879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 2C, LT-21114
Pranešimo Nr. 6502256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANTRALIS", kodas 161335014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-57152
Pranešimo Nr. 6502257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Mini statyba", kodas 304145462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Ateities g. 4, LT-55386
Pranešimo Nr. 6502258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Miesto planas", kodas 300557461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6502259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortūnata", kodas 300563934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 5, LT-68300
Pranešimo Nr. 6502260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6502261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALETRANSA, UAB, kodas 300576013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K4, LT-71129
Pranešimo Nr. 6502262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "D&G apskaita", kodas 300581042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8, LT-00126
Pranešimo Nr. 6502263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NTZ", kodas 125498524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 17-1, LT-01207
Pranešimo Nr. 6502264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Antralita", kodas 304959322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 22-9, LT-49272
Pranešimo Nr. 6502265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

MB "Geras laimikis", kodas 303970390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114B-18, LT-50315
Pranešimo Nr. 6502266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Klaitra", kodas 303416576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-13, LT-92233
Pranešimo Nr. 6502267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "Merkesta", kodas 135727722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6502268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "Vilira", kodas 303265544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6502269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-11 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Doremus", kodas 300575210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6502270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Violetos Zagorskienės projektavimo ir konsultavimo individuali įmonė, kodas 300584526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-11, LT-49380
Pranešimo Nr. 6502271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "3D Solutions", kodas 302616780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 10-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6502272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-05-11).

- - -

UAB "Veiklos partneriai", kodas 303121280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6502273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

UAB "Intelektinės verslo konsultacijos", kodas 305280445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-35, LT-50167
Pranešimo Nr. 6502274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empora", kodas 133698834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B, LT-50203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6502275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

Asociacija "Krokialaukio kaimo bendruomenė", kodas 300556249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Vytauto g. 1, LT-64355
Pranešimo Nr. 6502276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRANBALTAS", kodas 300559804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 16, LT-59295
Pranešimo Nr. 6502277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tremtinių choras "Ilgesys", kodas 300560190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6502278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kadabra", kodas 300562775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 5, LT-54440
Pranešimo Nr. 6502279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finovus", kodas 300568073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-44, LT-04206
Pranešimo Nr. 6502280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 128

Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K, LT-72359
Pranešimo Nr. 6502281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Zarasų rajono susivienijimas, kodas 300577115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6502282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veretas", kodas 180281763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 7, LT-21111
Pranešimo Nr. 6502283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "Literta", kodas 300559747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6502284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Montus plius", kodas 304998923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6502285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-05-11).

- - -

VšĮ Panemunės siaurasis geležinkelis, kodas 306307429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154K, LT-36224
Pranešimo Nr. 6502286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-05-11).

- - -

UAB "Rimesa LT", kodas 304873987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-R1, LT-03224
Pranešimo Nr. 6502287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

Kauno sporto asociacija, kodas 301490599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 139-18, LT-52311
Pranešimo Nr. 6502288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BBSC", kodas 300558937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-15, LT-92125
Pranešimo Nr. 6502289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6502290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, kodas 300574432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 13, LT-66443
Pranešimo Nr. 6502291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 130

UAB "FOXAS", kodas 300575655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 19-10, LT-08319
Pranešimo Nr. 6502292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daivilda", kodas 300577421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 28, LT-36106
Pranešimo Nr. 6502293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tojaris", kodas 300577065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6502294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "LN televizija", kodas 300577916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 17, LT-90118
Pranešimo Nr. 6502295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DARNAUS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 300579365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6502296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Valutkevičiaus individuali įmonė, kodas 300578217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Šiūlėnų k., Naujakurių g. 15, LT-30294
Pranešimo Nr. 6502297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statonė", kodas 300579671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. K. Paltaroko g. 12A, LT-35232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6502298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lekėčių keramikos centras, kodas 300580022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Mikytų k., Simono Sutkaus g. 4, LT-71222
Pranešimo Nr. 6502299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biznio aljansas", kodas 300585927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6502300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rokiškio pienas", kodas 300561844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6502301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalbininkai", kodas 300564559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-44, LT-13250
Pranešimo Nr. 6502302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avių slėnis", kodas 300572221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6502303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GUARD SYSTEMS", kodas 300574578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6502304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20A, LT-75136
Pranešimo Nr. 6502305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6502306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės Rokiškyje", kodas 300582265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6502307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusnės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300584056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 8A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6502308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos lyga", kodas 305210219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 9-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6502309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-05-11).

- - -

UAB "VAKARŲ PAKRANTĖS AIDAS", kodas 242038970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-36, LT-95222
Pranešimo Nr. 6502310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-05-11).

- - -

Asociacija travel id, kodas 305626331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28, LT-91232
Pranešimo Nr. 6502311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-05-11).

- - -

MB "Vakarė ir Co", kodas 304638067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Magnolijų g. 8, LT-54369
Pranešimo Nr. 6502312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-05-11).

- - -

UAB "MARINLITA", kodas 302460114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 5, LT-17247
Pranešimo Nr. 6502313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-05-11).

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 1, LT-90355
Pranešimo Nr. 6502314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44, LT-87360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-133 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6502315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-05-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


